
x. I / "  

ZÁMEK DĚCÍN _ 
SMLOUVA O DÍLO č. 2/2020 

ZÁMEK Děčín, příspěvková organizace 
Dlouhá jízda 1254, 405 02 Děčín 
zastoupená Ing. Miroslavou Poskočilovou, ředitelkou 
zaps. V obch. rej. vedeném u Kr. soudu Ústí n.L. oddílu Pr vložce č. 731 
IČO: 00078867, DIČ CZ00078867 
bankovní spojení: _ 
(dále jen objednavatel) 

a 

ARTCZECH.COM 0.s. 
Zámecká 1097/7, Děčín I-Děčín, 405 02 Děčín 
zastoupené MgA. Dmitrijem Pavlovičem Pljonkinem, předsedou sdružení 
IČO: 27059278 
(dále jen zhotovitel) 

uzavírají tuto 

SMLOUVU O DÍLO na zhotovení dřevěných prvků do zámeckého areálu 
podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

I. Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je zhotovení uměleckého díla - dřevěných soch (dále jen ,,Dílo") do 
zámeckého areálu V rámci akce Dřevosochání V termínu od 5.- 6.9.2020. 

1. dřevěná lavička O délce 3m ve tvaru páva 
2. socha křižáka o výšce 2,3m 
3. socha husity O výšce 2,3m 
4. rytíř S lavičkou a modelem zámku o rozıněru cca 2,3 x 2,5m 

Použitý dřevěný materiál na venkovní díla bude dub, na sochy do interiéru bude použité dřevo 
Z modřínu nebo osiky. 
Předmětem smlouvy je konečná impregnace i umístění soch na místo určené objednavatelem 
v rámci zámeckého areálu. 
Zhotovitel provede práci podle schválené nabídky (příloha této smlouvy). Obj ednatel má právo 
kontroly díla V každé fázi jeho provádění. 

II. Termín zhotovení díla 

Zhotovitel se zavazuje provést dané práce, tj. zhotovení a dopravu Díla V termínu do 
20.9.2020 

Zámek Děčín, příspěvková organizace] Díouhájízda í254l 40502 Děčín 
IC 00078867 zapsaná vobch. rejstříku, vedeném u Krajského soudu 
v Ústí n. L. V oddánu Pr. vložce číslo /31 

Te! 
Tel 
(pokladna zámku) 

E-mail: info@zamekdecín.cz 
wwwzamekdecino 

IČ: 00078867 
DIČ: CZ00078867 
Č. Ú.: _ 



ı I ' 

ZÁMEK DĚČ ÍN _ 
III. Cena díla a způsob úhrady 

Za odvedenou práci obdrží zhotovitel od objednavatele dohodnutou částku celkem 100 000,- 
Kč. Na základě faktury vystavené zhotovitelem bude uhrazena záloha na nákup materiálu ve 
výši 50 000Kč při podpisu této smlouvy. 
Obj ednatel uhradí zhotoviteli doplatek do celkové hodnoty díla na základě konečné faktury po 
předání dokončeného díla, tj. po osazení kompletního díla, včetně odstranění případných vad a 
nedodělků, na základě zhotovitelem vystavené konečné faktury. 

IV. Odpovědnost za vady a obecná odpovědnost 

Zhotovitel poskytuje na odvedenou práci záruku V délce 24 měsíců ode dne podepsání zápisu 
O převzetí díla obj ednavatelem. 

Objednatel se zavazuje užít dílo k účelům umístění na venkovní plochu zámeckého areálu a 2 
sochy k vybavení úrıíkové hry V interiéru. 

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků. 

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či 
nedodělky, k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude 
Smluvními stranami sepsán zá.znam. Náklady na odstranění ad nese Zhotovitel. 

V. Předání a převzetí díla 

K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude dílo 
zhotoveno i předáno v termínu uvedeným v čl. II této smlouvy. 

O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol. Vlastnické 
právo k dílu přechází na objednatele okamžikem po celkovém zaplacení finanční částky podle 
bodu III. této smlouvy zhotovitelovi. 

VI. Závěrečná ustanovení 

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. 

Tato Smlouva a vztahy Z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdě Ších předpisů. 

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž každá Smluvní strana obdrží po 
jednom vyhotovení. 

Dlouhá jízda 1254] 40502 Děčín 
rejstříku, vedeném u Krajského soudu 

u Pr. vložce číslo 731 

Zámek Dëćín, příspěvková organizace I 
v Ústí n. L. V oddíl 
IC 00078867 zapsaná v obch. 

Tel/ 
Tec. 
(pokladna zámku) 

I E-mail: info@zamekdecin.cz 
wwwzamekdecin.cz 

IČ: 00078867 
DIČ: CZ00078867 
Č. Ú . : _  



I 

ZÁMEK DĚČÍN _ 
Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, S 
jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a 
určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

V Děčíně dne 2I.-,X.....2 O 2 O . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ") :D V Děčíně dne 25.02 ` ,-n:> 7. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

[D 
Dmitrij Pljonkin, zhotovitel 

1 /  _ I- 
vn; 

. . . . . . . . . . . . 

1EK DECIN 
organizace* 

254, 405 O2 Děčín 1 
vi./føx flıız .am 905 Q) 

Ing. Mirosląvà Poskočilová, objednavatel 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Zámek Děčín, příspěvková organizace Dlouhá jízd: 12541 40502 Děčín 
IC 00078861 :zapsaná V obch. rejstříku. vedeném u Krajského soudu 
V Ustí n. L. V oddinu Pr. vložce Číslo 731 

1 Tel/ 
Te- .: 
(pokladna zámku) 

ı E-mail: =nfo@zamekdecin.cz 
wwwzamekdecín.cz 

IČ: 00078867 
DIČ: CZ00078867 
Č. Ú.: _ 




